

İstanbul, 29.11.2024

Sirküler No: 2024/044

Akaryakıt Satışlarında Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Kullanılması Hakkında Duyuru

05.10.2023 tarih ve 32330 sayılı Resmi Gazete’de1 Sıra No.lu Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Uygulama Genel Tebliği ile kiralama yoluyla edinilen veya işletmeye dahil olan ve işte kullanılan taşıtlara ,31.12.2024 tarihine kadar TTB (taşıt tanıma birimi)takılması zorunluluğu ve bu zorunluluğa ilişkin usul ve esaslar belirtilmiş olup konu tarafınıza 10.10.2023 tarih 2023/032 no.lu sirkülerimiz ile iletilmiştir.

Bu Genel Tebliğde daha sonra yapılan değişiklikle 01.07.2025 tarihinden itibaren ilk defa iktisap edilen 06.06.2002 tarihli ve 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanununa ekli (II) sayılı listedeki mallardan kayıt ve tescile tabi olanlara kayıt ve tescil işlemini takip eden bir ay içerisinde, vergi mükellefleri tarafından işte kullanılmayan ancak taşıt tanıma sistemi kullanan taşıtlara ise 30.06.2025 tarihine kadar sisteme dahil olma zorunluluğu getirilmiştir.

Gelir İdaresi Başkanlığı internet sitesinde19.11.2024 tarihinde” Akaryakıt Satışlarında Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi(UTTS) Kullanılması Hakkında Duyuru” yayınlanmıştır.

Duyuruda belirtilen açıklamalar aşağıdaki gibidir.

Vergi mükelleflerinin işte kullandıkları taşıtlar için Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi(UTTS) kullanılması 01.01.2025 tarihinden itibaren zorunlu hale gelecektir.

Sistem kapsamında;

- Zorunluluk kapsamına giren taşıtların depo girişlerine taşıta ilişkin bilgileri içeren bir taşıt tanıma birimi takılması,
- Akaryakıt pompalarının tabancalarına taşıt tanıma okuyucu cihazı takılması,
- Taşıt tanıma okuyucu cihazının taşıt tanıma birimini okuması sonucunda taşıt plakasının otomatik olarak YN Pompa ÖKC’ye güvenli olarak iletilmesi

söz konusu olacaktır.

Akaryakıt alımı sırasında, akaryakıt pompalarına takılan taşıt tanıma okuyucu cihazı ile taşıtların depolarına takılan taşıt tanıma birimlerinin elektronik olarak haberleşmesi ile taşıtın plaka bilgisi, YN Pompa ÖKC’lere otomatik olarak aktarılacak ve plaka bilgisinin elle girilmesi söz konusu olmayacaktır.

Yakıtın verilmesinin ardından da ÖKC fişi, UTTS kapsamında düzenlendiğini gösteren bilgiyi ihtiva edecek şekilde otomatik olarak düzenlenecektir.

Taşıt tanıma birimi takılma zorunluluğu getirilen taşıtlar için, UTTS kapsamında düzenlenmeyen belgeler, vergi kanunları bakımından hiç düzenlenmemiş sayılacağından, UTTS üzerinden düzenlenmeyen ÖKC fişleri akaryakıt giderlerinin belgelendirilmesinde kullanılamayacaktır.

www.utt.gov.tr internet adresinden Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi ile ilgili tüm bilgilere ulaşılacaktır.

[Akaryakıt Satışlarında Ulusal Taşıt Tanıma Sistemi Kullanılması Hakkında Duyuru](#)

Saygılarımızla,
**NÜANS SERBEST MUHASEBE
MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.**



*Sirkülerlerimizde yer alan bilgiler genel çerçevede bilgi vermek amacıyla taşımaktadır. Bilgileri kişisel finansal veya ticari kararlarınızda tek dayanak olarak kullanmamanız ve konusuna hakim profesyonel bir danışmanımıza başvurmanız tavsiye edilir. Sirkülerleri ve içeriğindeki bilgileri kullanımınız sonucunda ortaya çıkabilecek her türlü risk ve sorumluluk tarafınıza ait olup şirketimiz her türlü özel, dolaylı veya arızı zararlardan ve cezai tazminattan dolayı sorumlu tutulamaz